RACECZECH 2017 Dle nejlepsiho casu kola
Skupina A+B1+B2+C Most 4,200 Km

Open pit-lane 17.4.2017 16:30
Trénink - start v 16:38:20

Poz StC Prijmenni Jméno Club Moto Kol Vv N.cas Dif Km/h
1 78 VOBR PAVEL NBK2 BMW S1000R 3 2 2:08.277 117,870
2 13 BECKER MARCEL SBK APRILIA RSV4 9 8 2:08.328 0.051 117,823
3 55 KUBICKA ONDREJ SSP YAMAHA R6 11 9 2:08.509 0.232 117,657
4 42 HOMANN YVONNE NBK DUCATI 899 PANIGALE 10 9 2:19.209  10.932 108,614
5 31 KUTA DAVID SBK YAMAHA R1 13 12 2:25.985 17.708 103,572
6 269 BECKER NICOLE SSP HONDA RVF 400 11 10 2:47.559 39.282 90,237
7 43 VLCEK MARIO SSP TRIUMPH DAYTONA 675 1 1 2:50.577  42.300 88,640
8 57 HAKEN PAVEL SSP YAMAHA R6 0 -
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RACECZECH 2017

Skupina A+B1+B2+C

Open pit-lane
Trénink - start v 16:38:20

Most 4,200 Km
17.4.2017 16:30

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni ¢as
9 2:51.872 +4.313 17:09:15.342
(78) PAVEL VOBR 10 2:47.559 17:12:02.901
1 211.715 +3.438 16:42:49.945 1 3:16.796 +29.237 17:15:19.697
2 2:08.277 16:44:58.222 B
3 2:25.627 +17.350 16:47:23.849 (43) MARIO VLCEK
1 2:50.577 17:41:52.880
(13) MARCEL BECKER
1 2:14.609 +6.281 16:42:49.422
2 2:10.712 +2.384 16:45:00.134
3 2:09.134 +0.806 16:47:09.268
4 2:09.494 +1.166 16:49:18.762
5 2:12.564 +4.236 16:51:31.326
6 2:09.254 +0.926 16:53:40.580
7 2:08.421 +0.093 16:55:49.001
8 2:08.328 16:57:57.329
9 2:52.687 +44.359 17:00:50.016
(55) ONDREJ KUBICKA
1 2:19.086 +10.577 16:51:35.854
2 2:14.814 +6.305 16:53:50.668
3 2:10.821 +2.312 16:56:01.489
4 2:11.049 +2.540 16:58:12.538
5 2:34.737 +26.228 17:00:47.275
6 13:31.291 +11:22.782 17:14:18.566
7 2:12.744 +4.235 17:16:31.310
8 2:09.540 +1.031 17:18:40.850
9 2:08.509 17:20:49.359
10 2:14.629 +6.120 17:23:03.988
11 2:37.930 +29.421 17:25:41.918
(42) YVONNE HOMANN
1 2:32.183 +12.974 16:46:31.784
2 2:26.531 +7.322 16:48:58.315
3 2:45.033 +25.824 16:51:43.348
4 4:41.213 +2:22.004 16:56:24.561
5 2:22.501 +3.292 16:58:47.062
6 2:22.396 +3.187 17:01:09.458
7 2:24.235 +5.026 17:03:33.693
8 2:20.167 +0.958 17:05:53.860
9 2:19.209 17:08:13.069
10 2:44.805 +25.596 17:10:57.874
(31) DAVID KUTA
1 3:08.284 +42.299 16:43:20.274
2 7:41.078 +5:15.093 16:51:01.352
3 2:47.393 +21.408 16:53:48.745
4 2:43.875 +17.890 16:56:32.620
5 2:40.966 +14.981 16:59:13.586
6 2:56.966 +30.981 17:02:10.552
7 6:44.801 +4:18.816 17:08:55.353
8 2:35.223 +9.238 17:11:30.576
9 2:33.312 +7.327 17:14:03.888
10 2:32.439 +6.454 17:16:36.327
11 2:29.569 +3.584 17:19:05.896
12 2:25.985 17:21:31.881
13 2:48.442 +22.457 17:24:20.323
(269) NICOLE BECKER
1 3:04.482 +16.923 16:45:53.732
2 3:03.073 +15.514 16:48:56.805
3 2:59.614 +12.055 16:51:56.419
4 2:56.419 +8.860 16:54:52.838
5 2:55.143 +7.584 16:57:47.981
6 2:52.004 +4.445 17:00:39.985
7 2:52.374 +4.815 17:03:32.359
8 2:51.111 +3.552 17:06:23.470
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